
Datum: 03.07.2021
Wf-Ltr: Punktsystem: 

Wertung: 
Robert Kolbinger, SRVLow-Point-System

Yardstick-Wertung

Veranstalter:

Schiedsr: 

SRV

Willi Bobenstetter, SRV

Seite: 1

04.07.2021  11:5843. Hafentrophy

Ergebnis Wettfahrt 1:  Mehrrumpf-Boote

Segel-Nr.

Segler Club 

 DSV-

 Nr 

Land

Pl

Gesegelt Berechnet

hh:mm:ss hh:mm:ss PktBootstyp stick

Yard-

Bug-Nr

Robert Egner SRS BA037 02:44:15 03:48:08 1,0 Foiler FF1 GER 4 72

59

Peter Braun SRS BA037 03:04:10 04:08:52 2,0 Flyer Xl mod2 GER 22 74

62

Uli Bauer CYC BA025 03:27:55 04:37:13 3,0 Kar Bim 183 GER 101 75

39

Friedl Liese WVF BA027 04:57:45 06:42:22 4,0 Hurricane 6,5 Standard4 GER 1 74

104

Robert Hein SCC BA124 07:38:00 08:07:14 5,0 Corsair Pulse 6005 1 94

119

Manfred Haselbeck SRV BA075 07:11:00 08:15:24 6,0 Topcat K36 887 87

127

Richard Gaube SRV BA075 07:19:24 09:16:12 7,0 Tornado Standard7 GER 1065 79

117

Simon Strohall SVV BA143 09:44:24 09:50:18 8,0 Hobie-Cat 148 63304 99

116

Erwin Schütz WSG BA073 DNF 11,0 Topcat K4DNF D 206 93

105

Guntram Bethmann SG Stern BW176 OCS 11,0 Tornado StandardOCS GER 977 76

126

Hinweis: Zeitaufschlag auf berechnete Zeit an 
Tonne Fraueninsel: 02:30:00
Tonne Achenmündung: 6:00:00

" WinRegatta Plus "  Version 4.8    (c)  2017 Günter Meissner   http://www.winregatta.de/



Datum: 03.07.2021
Wf-Ltr: Punktsystem: 

Wertung: 
Robert Kolbinger, SRVLow-Point-System

Yardstick-Wertung

Veranstalter:

Schiedsr: 

SRV

Willi Bobenstetter, SRV

Seite: 1

04.07.2021  11:5843. Hafentrophy

Ergebnis Wettfahrt 1:  Rennyachten

Segel-Nr.

Segler Club 

 DSV-

 Nr 

Land

Pl

Gesegelt Berechnet

hh:mm:ss hh:mm:ss PktBootstyp stick

Yard-

Bug-Nr

Sebastian Seeberger SRV BA075 05:19:30 05:47:17 1,0 Joker1 GER 051 92

131

Peter Wernsdörfer BSCF BA029 05:39:00 06:08:29 2,0 20 qm - Rennjolle2 GER 550 92

32

Uwe Rammelsberger LYCC BA194 05:14:45 06:10:18 3,0 One Design3 GER 23 85

49

August Trimpl SRV BA075 06:48:00 07:23:29 4,0 20 qm - Rennjolle4 Z 380 92

44

Veit Gülberg DHH-RG HA073 07:14:30 07:47:12 5,0 Saphire 275 GER 16 93

125

Rainer Badent LYCC BA194 07:10:30 07:47:56 6,0 Farr 30 OD6 GER 7030 92

1

Dr. Mathias Löbelenz CYC BA025 07:30:30 07:54:13 7,0 J 927 GER 80 95

27

Ernst Winkler VSAC BA237 07:07:00 07:54:27 8,0 Asso 998 GER 141 90

132

Harald Goeb SRV BA075 07:15:00 08:03:20 9,0 Toucan9 SUI 63 90

52

Kilian Stauss VSAC BA237 07:49:00 08:29:47 10,0 Joker10 GER 92 92

64

Thorsten Brandt CYC BA025 08:02:24 09:02:01 11,0 Pauger Code 811 HUN 8004 89

63

David Grottendieck SRV BA075 08:25:36 09:15:36 12,0 Streamline12 GER 2002 91

36

Maximilian Posner VSAC BA237 08:32:00 09:28:53 13,0 Asso 9913 GER 84 90

42

Andreas Mulzer SCHC BA061 08:36:00 09:33:20 14,0 Asso 9914 SUI 034 90

50

Florian Lippmann SRV BA075 09:34:36 10:31:26 15,0 Streamline15 GER 2018 91

135

Hinweis: Zeitaufschlag auf berechnete Zeit an 
Tonne Fraueninsel: 02:30:00
Tonne Achenmündung: 6:00:00

" WinRegatta Plus "  Version 4.8    (c)  2017 Günter Meissner   http://www.winregatta.de/



Datum: 03.07.2021
Wf-Ltr: Punktsystem: 

Wertung: 
Robert Kolbinger, SRVLow-Point-System

Yardstick-Wertung

Veranstalter:

Schiedsr: 

SRV

Willi Bobenstetter, SRV

Seite: 1

04.07.2021  11:5843. Hafentrophy

Ergebnis Wettfahrt 1:  Performance-Yachten

Segel-Nr.

Segler Club 

 DSV-

 Nr 

Land

Pl

Gesegelt Berechnet

hh:mm:ss hh:mm:ss PktBootstyp stick

Yard-

Bug-Nr

Frank Eisheuer SCPC BA031 07:24:30 07:20:06 1,0 Skippi 6501 GER 21 101

8

Klaus Skiebe YCG BA098 07:45:00 07:27:07 2,0 Argo 6802 GER 28 104

111

Stefan Pavic WSG BA073 09:54:48 09:37:29 3,0 Seascape 183 GER 521 103

28

Stefan Kraus CTYC 09:38:00 09:38:00 4,0 Skippi 750 PC4 GER 7953 100

23

Reinhard Eisheuer SCBC BA163 10:36:48 09:49:38 5,0 Electra 205 GER 101 108

18

Michael Dechant CKA HA048 09:51:48 10:03:53 6,0 Scholz 22 Cruiser6 - 222 98

120

Leonard Funke WSG BA073 10:06:00 10:06:00 7,0 Helium 765 SV7 GER 106 100

4

Christoph Asam YCG BA098 09:48:12 10:06:24 8,0 SB 208 GER 3402 97

35

Dietmar Dürr SRV BA075 DNF 10,0 J 70DNF GER 1208 97

123

Hinweis: Zeitaufschlag auf berechnete Zeit an 
Tonne Fraueninsel: 02:30:00
Tonne Achenmündung: 6:00:00

" WinRegatta Plus "  Version 4.8    (c)  2017 Günter Meissner   http://www.winregatta.de/



Datum: 03.07.2021
Wf-Ltr: Punktsystem: 

Wertung: 
Robert Kolbinger, SRVLow-Point-System

Yardstick-Wertung

Veranstalter:

Schiedsr: 

SRV

Willi Bobenstetter, SRV

Seite: 1

04.07.2021  11:5843. Hafentrophy

Ergebnis Wettfahrt 1:  Cupper

Segel-Nr.

Segler Club 

 DSV-

 Nr 

Land

Pl

Gesegelt Berechnet

hh:mm:ss hh:mm:ss PktBootstyp stick

Yard-

Bug-Nr

Sepp Mittermaier SCCF BA064 05:31:15 05:52:24 1,0 Diamant 30001 GER 60 94

107

Thomas Dierk YCU BA028 07:33:00 07:42:15 2,0 Condor 92 GER 9a 98

48

Werner Kuhlmann SVGH BA222 08:06:00 08:26:15 3,0 Dehler 34SV3 GER 38 96

24

Peter Widanski HGSeeb. GER 09:23:36 09:18:01 4,0 Lacustre4 224 101

133

Christoph Hessel YCU BA028 09:38:12 09:26:52 5,0 Dehler 325 GER 28 102

115

Team Bandtlow SRV BA075 10:10:36 09:36:02 6,0 5.5 M R6 GER 8 106

11

Christian Dörfler CYC BA025 09:49:36 09:43:46 7,0 Lacustre7 GER 163 101

17

Dr. Sibylle Eisenlohr CYC BA025 10:10:24 09:46:55 8,0 22er Schärenkreuzer8 G 43 104

3

Alexander Angermann YCU BA028 10:08:48 10:21:13 9,0 Elan 31  ALT9 ? 98

68

Vincent Hoesch CYC BA025 DNF 15,0 15er SchärenkreuzerDNF GER 9 106

91

Tobias von Hoermann CYC BA025 DNF 15,0 30er SchäreDNF G 78 99

38

Sebastian Naumann SRV BA075 DNF 15,0 Bavaria 31 SVDNF GER 88 110

113

Jörg Sonntag VSAW B044 DNF 15,0 5.5 M RDNF GER 8x 106

118

Christian Blume HGSeeb. GER DNF 15,0 L 95DNF 232 95

124

Hinweis: Zeitaufschlag auf berechnete Zeit an 
Tonne Fraueninsel: 02:30:00
Tonne Achenmündung: 6:00:00

" WinRegatta Plus "  Version 4.8    (c)  2017 Günter Meissner   http://www.winregatta.de/



Datum: 03.07.2021
Wf-Ltr: Punktsystem: 

Wertung: 
Robert Kolbinger, SRVLow-Point-System

Yardstick-Wertung

Veranstalter:

Schiedsr: 

SRV

Willi Bobenstetter, SRV

Seite: 1

04.07.2021  11:5843. Hafentrophy

Ergebnis Wettfahrt 1:  Racer

Segel-Nr.

Segler Club 

 DSV-

 Nr 

Land

Pl

Gesegelt Berechnet

hh:mm:ss hh:mm:ss PktBootstyp stick

Yard-

Bug-Nr

Bernhard Daxenberger SCBC BA163 05:41:55 05:35:13 1,0 Maxi 1/2 ton1 GER 1724 102

37

Arndt Brendecke SCCF BA064 10:10:36 09:10:05 2,0 Cometino 8002 G 11 111

15

Christoph Gruber VLS BA157 10:08:00 09:12:44 3,0 Dehler 25 Cruising3 D 7756 110

122

Philipp Lessig SCBC BA163 11:17:12 09:15:05 4,0 Condor 74 G 95 122

53

Wolf Dieter Vogel SRV BA075 10:06:24 09:16:20 5,0 Miranda Feria5 GER 888 109

128

Axel Schmidt WSG BA073 10:40:12 09:31:36 6,0 First 256 GER xx 112

65

Dirk Funke WSG BA073 09:48:48 09:31:39 7,0 Tabasco 267 GER 49 103

51

Christian Schwarz SCCF BA064 10:21:48 09:35:44 8,0 Miranda 835 Coupe8 GER 213 108

112

Anton Schwaiger VLS BA157 10:36:00 09:38:11 9,0 Friendship 26 Binnen9 4 110

106

Susanne Weber SVUH --- 10:59:24 09:38:25 10,0 IF - Boot10 GER 3463 114

GER136

Alois Lang SVST B029 10:08:24 09:45:00 11,0 J 2211 GER 1142 104

109

Reinhard Greif VLS BA157 10:48:00 09:49:05 12,0 Comet 700 (BinnR)12 - 110

121

Klaus Giljohann DNF 15,0 Dehler 28DNF GER 8a 108

130

Peter Parzinger DNF 15,0 Sunbeam 27DNF 210 113

108

Hinweis: Zeitaufschlag auf berechnete Zeit an 
Tonne Fraueninsel: 02:30:00
Tonne Achenmündung: 6:00:00

" WinRegatta Plus "  Version 4.8    (c)  2017 Günter Meissner   http://www.winregatta.de/



Datum: 03.07.2021
Wf-Ltr: Punktsystem: 

Wertung: 
Robert Kolbinger, SRVLow-Point-System

Yardstick-Wertung

Veranstalter:

Schiedsr: 

SRV

Willi Bobenstetter, SRV

Seite: 1

04.07.2021  11:5843. Hafentrophy

Ergebnis Wettfahrt 1:  Einheitsyachten

Segel-Nr.

Segler Club 

 DSV-

 Nr 

Land

Pl

Gesegelt Berechnet

hh:mm:ss hh:mm:ss PktBootstyp stick

Yard-

Bug-Nr

Patrick Bornikoel DHH-RG HA073 07:25:00 07:20:36 1,0 X 1 Dinghy1 8 101

14

Karl-Peter Hopfner KYK AUT 07:35:30 07:22:14 2,0 20 qm - JK alt2 AUT 59 103

20

Harald Leissl CYC BA025 07:27:00 07:40:49 3,0 Star3 GER 7797 97

26

Nicole Knauer YCG BA098 08:00:30 07:46:30 4,0 Dyas4 AUT 172 103

22

Klaus Ballerstedt SRV BA075 11:30:00 08:50:46 5,0 Chiemsee-Plätte vermessen5 44 130

110

Johann Georg Feil SRV BA075 11:46:00 09:03:05 6,0 Chiemsee-Plätte vermessen6 465 130

134

Michael Toelen SCPC BA031 09:29:48 09:13:12 7,0 20 qm - JK7 G 1115 103

61

Stephan Lindner SCBC BA163 10:29:12 09:21:47 8,0 10er Rennjolle8 OE 96 112

60

Christian Huber SRV BA075 09:27:00 09:27:00 9,0 Tempest9 GER 1078 100

66

Bernhard Brandhofer SCBC BA163 10:41:48 09:27:58 10,0 Seggerling Jolle10 GER 400 113

40

Franz Harbeck SRV BA075 10:25:00 09:28:11 11,0 Finn11 GER 949 110

114

Hinz Schmid CYC BA025 09:32:00 09:32:00 12,0 Soling12 GER 704 100

57

Harald Voit WSG BA073 09:57:00 09:57:00 13,0 Soling13 GER 228 100

82

Konrad Bauersachs SRV BA075 10:02:48 10:15:06 14,0 Tempest SV14 AUT 1118 98

2

Hinweis: Zeitaufschlag auf berechnete Zeit an 
Tonne Fraueninsel: 02:30:00
Tonne Achenmündung: 6:00:00

" WinRegatta Plus "  Version 4.8    (c)  2017 Günter Meissner   http://www.winregatta.de/



Datum: 03.07.2021
Wf-Ltr: Punktsystem: 

Wertung: 
Robert Kolbinger, SRVLow-Point-System

Yardstick-Wertung

Veranstalter:

Schiedsr: 

SRV

Willi Bobenstetter, SRV

Seite: 1

04.07.2021  11:5843. Hafentrophy

Ergebnis Wettfahrt 1:  J80

Segel-Nr.

Segler Club 

 DSV-

 Nr 

Land

Pl

Gesegelt Berechnet

hh:mm:ss hh:mm:ss PktBootstyp stick

Yard-

Bug-Nr

Rolf Chrobak DHH-RG HA073 07:29:00 07:38:10 1,0 J 801 GER 1348 98

45

Alexander Bayer DHH-RG HA073 07:38:00 07:47:21 2,0 J 802 GER 1351 98

12

Marco Di Pierro DHH-RG HA073 08:09:30 08:19:29 3,0 J 803 12 98

16

Philipp Ott DHH-RG HA073 09:18:48 09:30:12 4,0 J 804 GER 1300 98

55

Timo Elfes DHH-RG HA073 09:25:48 09:37:21 5,0 J 805 GER 1493 98

85

Peter Kautzsch DHH-RG HA073 09:27:48 09:39:23 6,5 J 806 13 98

33

Georg Lampe DHH-RG HA073 09:27:48 09:39:23 6,5 J 806 GER 1063 98

25

Antonia Zellner DHH-RG HA073 09:45:48 09:57:45 8,0 J 808 GER 1353 98

46

Hans-Jörg Piechotka DHH-RG HA073 10:00:48 10:13:04 9,0 J 809 GER 1403 98

29

Hinweis: Zeitaufschlag auf berechnete Zeit an 
Tonne Fraueninsel: 02:30:00
Tonne Achenmündung: 6:00:00

" WinRegatta Plus "  Version 4.8    (c)  2017 Günter Meissner   http://www.winregatta.de/



Datum: 03.07.2021
Wf-Ltr: Punktsystem: 

Wertung: 
Robert Kolbinger, SRVLow-Point-System

Yardstick-Wertung

Veranstalter:

Schiedsr: 

SRV

Willi Bobenstetter, SRV

Seite: 1

04.07.2021  11:5843. Hafentrophy

Ergebnis Wettfahrt 1:  Hafentrophy

Segel-Nr.

Segler Club 

 DSV-

 Nr 

Land

Pl

Gesegelt Berechnet

hh:mm:ss hh:mm:ss PktBootstyp stick

Yard-

Bug-Nr

Sebastian Seeberger SRV BA075 05:19:30 05:47:17 1,0 Joker1 GER 051 92

131

Klaus Skiebe YCG BA098 07:45:00 07:27:07 2,0 Argo 6802 GER 28 104

111

Nicole Knauer YCG BA098 08:00:30 07:46:30 3,0 Dyas3 AUT 172 103

22

Harald Goeb SRV BA075 07:15:00 08:03:20 4,0 Toucan4 SUI 63 90

52

Werner Kuhlmann SVGH BA222 08:06:00 08:26:15 5,0 Dehler 34SV5 GER 38 96

24

Christoph Gruber VLS BA157 10:08:00 09:12:44 6,0 Dehler 25 Cruising6 D 7756 110

122

David Grottendieck SRV BA075 08:25:36 09:15:36 7,0 Streamline7 GER 2002 91

36

Wolf Dieter Vogel SRV BA075 10:06:24 09:16:20 8,0 Miranda Feria8 GER 888 109

128

Peter Widanski HGSeeb. GER 09:23:36 09:18:01 9,0 Lacustre9 224 101

133

Christian Huber SRV BA075 09:27:00 09:27:00 10,0 Tempest10 GER 1078 100

66

Team Bandtlow SRV BA075 10:10:36 09:36:02 11,0 5.5 M R11 GER 8 106

11

Alois Lang SVST B029 10:08:24 09:45:00 12,0 J 2212 GER 1142 104

109

Reinhard Greif VLS BA157 10:48:00 09:49:05 13,0 Comet 700 (BinnR)13 - 110

121

Michael Dechant CKA HA048 09:51:48 10:03:53 14,0 Scholz 22 Cruiser14 - 222 98

120

Konrad Bauersachs SRV BA075 10:02:48 10:15:06 15,0 Tempest SV15 AUT 1118 98

2

Florian Lippmann SRV BA075 09:34:36 10:31:26 16,0 Streamline16 GER 2018 91

135

Sebastian Naumann SRV BA075 DNF 23,0 Bavaria 31 SVDNF GER 88 110

113

Klaus Giljohann DNF 23,0 Dehler 28DNF GER 8a 108

130

Jörg Sonntag VSAW B044 DNF 23,0 5.5 M RDNF GER 8x 106

118

Peter Parzinger DNF 23,0 Sunbeam 27DNF 210 113

108

Christian Blume HGSeeb. GER DNF 23,0 L 95DNF 232 95

124

Dietmar Dürr SRV BA075 DNF 23,0 J 70DNF GER 1208 97

123

Hinweis: Zeitaufschlag auf berechnete Zeit an 
Tonne Fraueninsel: 02:30:00
Tonne Achenmündung: 6:00:00

" WinRegatta Plus "  Version 4.8    (c)  2017 Günter Meissner   http://www.winregatta.de/



Datum: 03.07.2021
Wf-Ltr: Punktsystem: 

Wertung: 
Robert Kolbinger, SRVLow-Point-System

Yardstick-Wertung

Veranstalter:

Schiedsr: 

SRV

Willi Bobenstetter, SRV

Seite: 1

04.07.2021  11:5843. Hafentrophy

Ergebnis Wettfahrt 1:  Alle Klassen

Segel-Nr.

Segler Club 

 DSV-

 Nr 

Land

Pl

Gesegelt Berechnet

hh:mm:ss hh:mm:ss PktBootstyp stick

Yard-

Bug-Nr

Robert Egner SRS BA037 02:44:15 03:48:08 1,0 Foiler FF1 GER 4 72

59

Peter Braun SRS BA037 03:04:10 04:08:52 2,0 Flyer Xl mod2 GER 22 74

62

Uli Bauer CYC BA025 03:27:55 04:37:13 3,0 Kar Bim 183 GER 101 75

39

Bernhard Daxenberger SCBC BA163 05:41:55 05:35:13 4,0 Maxi 1/2 ton4 GER 1724 102

37

Sebastian Seeberger SRV BA075 05:19:30 05:47:17 5,0 Joker5 GER 051 92

131

Sepp Mittermaier SCCF BA064 05:31:15 05:52:24 6,0 Diamant 30006 GER 60 94

107

Peter Wernsdörfer BSCF BA029 05:39:00 06:08:29 7,0 20 qm - Rennjolle7 GER 550 92

32

Uwe Rammelsberger LYCC BA194 05:14:45 06:10:18 8,0 One Design8 GER 23 85

49

Friedl Liese WVF BA027 04:57:45 06:42:22 9,0 Hurricane 6,5 Standard9 GER 1 74

104

Frank Eisheuer SCPC BA031 07:24:30 07:20:06 10,0 Skippi 65010 GER 21 101

8

Patrick Bornikoel DHH-RG HA073 07:25:00 07:20:36 11,0 X 1 Dinghy11 8 101

14

Karl-Peter Hopfner KYK AUT 07:35:30 07:22:14 12,0 20 qm - JK alt12 AUT 59 103

20

August Trimpl SRV BA075 06:48:00 07:23:29 13,0 20 qm - Rennjolle13 Z 380 92

44

Klaus Skiebe YCG BA098 07:45:00 07:27:07 14,0 Argo 68014 GER 28 104

111

Rolf Chrobak DHH-RG HA073 07:29:00 07:38:10 15,0 J 8015 GER 1348 98

45

Harald Leissl CYC BA025 07:27:00 07:40:49 16,0 Star16 GER 7797 97

26

Thomas Dierk YCU BA028 07:33:00 07:42:15 17,0 Condor 917 GER 9a 98

48

Nicole Knauer YCG BA098 08:00:30 07:46:30 18,0 Dyas18 AUT 172 103

22

Veit Gülberg DHH-RG HA073 07:14:30 07:47:12 19,0 Saphire 2719 GER 16 93

125

Alexander Bayer DHH-RG HA073 07:38:00 07:47:21 20,0 J 8020 GER 1351 98

12

Rainer Badent LYCC BA194 07:10:30 07:47:56 21,0 Farr 30 OD21 GER 7030 92

1

Dr. Mathias Löbelenz CYC BA025 07:30:30 07:54:13 22,0 J 9222 GER 80 95

27

Ernst Winkler VSAC BA237 07:07:00 07:54:27 23,0 Asso 9923 GER 141 90

132

Harald Goeb SRV BA075 07:15:00 08:03:20 24,0 Toucan24 SUI 63 90

52

Robert Hein SCC BA124 07:38:00 08:07:14 25,0 Corsair Pulse 60025 1 94

119

Manfred Haselbeck SRV BA075 07:11:00 08:15:24 26,0 Topcat K326 887 87

127



Seite: 2

03.07.2021             SRV

04.07.2021  11:5843. Hafentrophy

Ergebnis Wettfahrt 1:  Alle Klassen

Segel-Nr.

Segler Club 

 DSV-

 Nr 

Land

Pl

Gesegelt Berechnet

hh:mm:ss hh:mm:ss PktBootstyp stick

Yard-

Bug-Nr

Marco Di Pierro DHH-RG HA073 08:09:30 08:19:29 27,0 J 8027 12 98

16

Werner Kuhlmann SVGH BA222 08:06:00 08:26:15 28,0 Dehler 34SV28 GER 38 96

24

Kilian Stauss VSAC BA237 07:49:00 08:29:47 29,0 Joker29 GER 92 92

64

Klaus Ballerstedt SRV BA075 11:30:00 08:50:46 30,0 Chiemsee-Plätte vermessen30 44 130

110

Thorsten Brandt CYC BA025 08:02:24 09:02:01 31,0 Pauger Code 831 HUN 8004 89

63

Johann Georg Feil SRV BA075 11:46:00 09:03:05 32,0 Chiemsee-Plätte vermessen32 465 130

134

Arndt Brendecke SCCF BA064 10:10:36 09:10:05 33,0 Cometino 80033 G 11 111

15

Christoph Gruber VLS BA157 10:08:00 09:12:44 34,0 Dehler 25 Cruising34 D 7756 110

122

Michael Toelen SCPC BA031 09:29:48 09:13:12 35,0 20 qm - JK35 G 1115 103

61

Philipp Lessig SCBC BA163 11:17:12 09:15:05 36,0 Condor 736 G 95 122

53

David Grottendieck SRV BA075 08:25:36 09:15:36 37,0 Streamline37 GER 2002 91

36

Richard Gaube SRV BA075 07:19:24 09:16:12 38,0 Tornado Standard38 GER 1065 79

117

Wolf Dieter Vogel SRV BA075 10:06:24 09:16:20 39,0 Miranda Feria39 GER 888 109

128

Peter Widanski HGSeeb. GER 09:23:36 09:18:01 40,0 Lacustre40 224 101

133

Stephan Lindner SCBC BA163 10:29:12 09:21:47 41,0 10er Rennjolle41 OE 96 112

60

Christoph Hessel YCU BA028 09:38:12 09:26:52 42,0 Dehler 3242 GER 28 102

115

Christian Huber SRV BA075 09:27:00 09:27:00 43,0 Tempest43 GER 1078 100

66

Bernhard Brandhofer SCBC BA163 10:41:48 09:27:58 44,0 Seggerling Jolle44 GER 400 113

40

Franz Harbeck SRV BA075 10:25:00 09:28:11 45,0 Finn45 GER 949 110

114

Maximilian Posner VSAC BA237 08:32:00 09:28:53 46,0 Asso 9946 GER 84 90

42

Philipp Ott DHH-RG HA073 09:18:48 09:30:12 47,0 J 8047 GER 1300 98

55

Axel Schmidt WSG BA073 10:40:12 09:31:36 48,0 First 2548 GER xx 112

65

Dirk Funke WSG BA073 09:48:48 09:31:39 49,0 Tabasco 2649 GER 49 103

51

Hinz Schmid CYC BA025 09:32:00 09:32:00 50,0 Soling50 GER 704 100

57

Andreas Mulzer SCHC BA061 08:36:00 09:33:20 51,0 Asso 9951 SUI 034 90

50

Christian Schwarz SCCF BA064 10:21:48 09:35:44 52,0 Miranda 835 Coupe52 GER 213 108

112

Team Bandtlow SRV BA075 10:10:36 09:36:02 53,0 5.5 M R53 GER 8 106

11



Seite: 3

03.07.2021             SRV

04.07.2021  11:5843. Hafentrophy

Ergebnis Wettfahrt 1:  Alle Klassen

Segel-Nr.

Segler Club 

 DSV-

 Nr 

Land

Pl

Gesegelt Berechnet

hh:mm:ss hh:mm:ss PktBootstyp stick

Yard-

Bug-Nr

Timo Elfes DHH-RG HA073 09:25:48 09:37:21 54,0 J 8054 GER 1493 98

85

Stefan Pavic WSG BA073 09:54:48 09:37:29 55,0 Seascape 1855 GER 521 103

28

Stefan Kraus CTYC 09:38:00 09:38:00 56,0 Skippi 750 PC56 GER 7953 100

23

Anton Schwaiger VLS BA157 10:36:00 09:38:11 57,0 Friendship 26 Binnen57 4 110

106

Susanne Weber SVUH --- 10:59:24 09:38:25 58,0 IF - Boot58 GER 3463 114

GER136

Peter Kautzsch DHH-RG HA073 09:27:48 09:39:23 59,5 J 8059 13 98

33

Georg Lampe DHH-RG HA073 09:27:48 09:39:23 59,5 J 8059 GER 1063 98

25

Christian Dörfler CYC BA025 09:49:36 09:43:46 61,0 Lacustre61 GER 163 101

17

Alois Lang SVST B029 10:08:24 09:45:00 62,0 J 2262 GER 1142 104

109

Dr. Sibylle Eisenlohr CYC BA025 10:10:24 09:46:55 63,0 22er Schärenkreuzer63 G 43 104

3

Reinhard Greif VLS BA157 10:48:00 09:49:05 64,0 Comet 700 (BinnR)64 - 110

121

Reinhard Eisheuer SCBC BA163 10:36:48 09:49:38 65,0 Electra 2065 GER 101 108

18

Simon Strohall SVV BA143 09:44:24 09:50:18 66,0 Hobie-Cat 1466 63304 99

116

Harald Voit WSG BA073 09:57:00 09:57:00 67,0 Soling67 GER 228 100

82

Antonia Zellner DHH-RG HA073 09:45:48 09:57:45 68,0 J 8068 GER 1353 98

46

Michael Dechant CKA HA048 09:51:48 10:03:53 69,0 Scholz 22 Cruiser69 - 222 98

120

Leonard Funke WSG BA073 10:06:00 10:06:00 70,0 Helium 765 SV70 GER 106 100

4

Christoph Asam YCG BA098 09:48:12 10:06:24 71,0 SB 2071 GER 3402 97

35

Hans-Jörg Piechotka DHH-RG HA073 10:00:48 10:13:04 72,0 J 8072 GER 1403 98

29

Konrad Bauersachs SRV BA075 10:02:48 10:15:06 73,0 Tempest SV73 AUT 1118 98

2

Alexander Angermann YCU BA028 10:08:48 10:21:13 74,0 Elan 31  ALT74 ? 98

68

Florian Lippmann SRV BA075 09:34:36 10:31:26 75,0 Streamline75 GER 2018 91

135

Vincent Hoesch CYC BA025 DNF 86,0 15er SchärenkreuzerDNF GER 9 106

91

Tobias von Hoermann CYC BA025 DNF 86,0 30er SchäreDNF G 78 99

38

Sebastian Naumann SRV BA075 DNF 86,0 Bavaria 31 SVDNF GER 88 110

113

Klaus Giljohann DNF 86,0 Dehler 28DNF GER 8a 108

130

Jörg Sonntag VSAW B044 DNF 86,0 5.5 M RDNF GER 8x 106

118
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Ergebnis Wettfahrt 1:  Alle Klassen

Segel-Nr.
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 DSV-
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Erwin Schütz WSG BA073 DNF 86,0 Topcat K4DNF D 206 93

105

Peter Parzinger DNF 86,0 Sunbeam 27DNF 210 113

108

Christian Blume HGSeeb. GER DNF 86,0 L 95DNF 232 95

124

Dietmar Dürr SRV BA075 DNF 86,0 J 70DNF GER 1208 97

123

Guntram Bethmann SG Stern BW176 OCS 86,0 Tornado StandardOCS GER 977 76

126

Hinweis: Zeitaufschlag auf berechnete Zeit an 
Tonne Fraueninsel: 02:30:00
Tonne Achenmündung: 6:00:00
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